



Propustek v km 56,738 - výřezy a čištění

0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)

| ÚRS 2023/I | ver. 010223 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024 | | | Cena v Kč | | |
|--|--------------------|---|------|-----------------|------------|------------------|-----------|
|  | SPRÁVA ŽELEZNIC | Cena s DPH | | | | | 35 834,31 |
| | | DPH 21,00% | | | | | 6 219,18 |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | | | 29 615,13 |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem | |
| | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 21 282,81 | |
| | 1 | Zemní práce | | | | 6 381,16 | |
| 1 | 11111314 | Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1 | m2 | 107,500 | 26,00 | 2 795,00 | |
| | Pozn. | P.S.- 10,75*5= 53,75m2 a L.S.- 10,75*5= 53,75m2 | | | | | |
| 5 | 111209111 | Spálení proutí a klestu | m2 | 20,000 | 15,50 | 310,00 | |
| | Pozn. | P.S. a L.S. - 20m2, křovin (položka 11) | | | | | |
| 11 | 111212313 | Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1 | m2 | 20,000 | 92,80 | 1 856,00 | |
| | Pozn. | P.S.- 2*(5*1)= 10m2 a L.S.- 2*(5*1)= 10m2 ,křovin | | | | | |
| 28 | 162211201 | Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 3,775 | 154,00 | 581,35 | |
| | Pozn. | okolí říms, otvor, vtok a výtok - 1,375+0,9+1,5= 3,775m3, (položka 187, 213, 218) | | | | | |
| 29 | 162211209 | Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 3,775 | 140,00 | 528,50 | |
| | Pozn. | okolí říms, otvor, vtok a výtok - 1,375+0,9+1,5= 3,775m3, (položka 187, 213, 218) | | | | | |
| 39 | 171112222 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně | m3 | 3,775 | 82,20 | 310,31 | |
| | Pozn. | okolí říms, otvor, vtok a výtok - 1,375+0,9+1,5= 3,775m3, (položka 187, 213, 218) | | | | | |
| | 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 14 901,65 | |
| 182 | 938111111 | Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace | m2 | 2,000 | 91,50 | 183,00 | |
| | Pozn. | P.S.- 2*(1*1)/2= 1m2 a L.S.- 2*(1*1)/2= 1m2 | | | | | |
| 187 | 938131111 | Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně | m3 | 1,375 | 1 550,00 | 2 131,25 | |
| | Pozn. | P.S.- (2,75*0,5*0,5)= 0,69m3 a L.S.- (2,75*0,5*0,5)= 0,69m3 | | | | | |
| 188 | 938132111 | Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křidel | m2 | 14,000 | 738,00 | 10 332,00 | |
| | Pozn. | P.S.- 2*((5*1,4)/2)= 7m2 a L.S.- 2*((5*1,4)/2)= 7m2 | | | | | |
| 213 | 952904121 | Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m | m3 | 0,900 | 911,00 | 819,90 | |
| | Pozn. | otvor- 4*0,75*0,3= 0,9m3 | | | | | |
| 218 | 952904152 | Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně | m3 | 1,500 | 957,00 | 1 435,50 | |
| | Pozn. | P.S.- (5*0,75*0,2)= 0,75m3 a L.S.- (5*0,75*0,2)= 0,75m3 | | | | | |
| | 998 | Přesun hmot | | | | 0,00 | |
| | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 6 656,00 | |
| 391 | HZS1451 | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 32,000 | 208,00 | 6 656,00 | |
| | Pozn. | 2dny, 8h - 2x dělník bezpečnostní hlídka (2*8*2) | | | | | |

| Propustek v km 56,738 - výřezy a čištění | | | | | 0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo) | |
|--|--------------------|--|------|-----------------|-------------------------------------|------------------|
| ÚRS 2023/I | ver. 010223 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024 | | | Cena v Kč | |
|  | SPRÁVA ŽELEZNIC | Cena s DPH | | | | 35 834,31 |
| | | DPH 21,00% | | | | 6 219,18 |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | | 29 615,13 |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |
| | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 1 676,33 |
| | VRN1 | Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč | | | | 1 676,33 |
| 399 | 090001000 | Ostatní náklady | % | 0,060 | 27 938,81 | 1 676,33 |
| Celkem | | | | | | 29 615,13 |

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*